Anul Școlar

1852 (I). În: ASRC, F-228, inv. 3, d. 12, 1851-1852, f. 183v.

Anexa

12

I. G. Sbiera. Fila din Catalogul clasei a III-a. Anul Școlar

1852 (II). În: ASRC,

F-228, inv. 3, d. 12, 1851-1852, f. 184.

Anexa

13

I. G. Sbiera. Notă din partea Consistoriului Episcopal al

Bucovinei semnată la 10/22 august 1854, prin care frații

Sbiera alături de alți 12 elevi gimnaziști, din clasa a V-a,

vor primi bursă. În: ASRC, F-228, inv. 1, d. 447/1854, f. 7-

7v.

Anexa

14

Adresa emisă la 11 octombrie 1865 de către Guvernul

cezaro-crăies al Bucovinei, către Direcțiunea Gimnaziului.